PAGE
1
                                  Município de Patos de Minas

[image: image1.png]

     Secretaria Municipal de Administração

ATA DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 016/2017
PROCESSO 604/2017
Aos 12 dias do mês de Junho de 2018, às 10h00, na sede desta Prefeitura, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 3.943 de 13/04/2018, para receber, examinar e julgar todos os procedimentos relativos à licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA sob o nº 016/2017, cujo objeto é DELEGAÇÃO, POR MEIO DA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE CONCESSÃO DE OUTORGA ONEROSA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, GESTÃO, CONTROLE E MANUTENÇÃO DE SISTEMA ELETRÔNICO INFORMATIZADO E AUTOMATIZADO PARA CONTROLE E AFERIÇÃO DO USO REMUNERADO DE VAGAS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO DE VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DA CIDADE DE PATOS DE MINAS - MG. Aberta a sessão apenas para esse propósito, a Comissão procedeu à retificação da Ata lavrada em 23/05/2018 referente ao Resultado dos Documentos de Habilitação, conforme a seguir: ONDE SE LÊ: “(...) Em tempo, a CPL informa que na sessão do dia 18/05/2018, atualizou a CND Trabalhista da empresa EXPLORA PARTICIPAÇÕES EM TECNOLOGIA E SISTEMA DE INFORMAÇÃO S/A, pelo fato da mesma ter apresentado CND vencida, conforme previsto no item 9 do edital. (...)” LEIA-SE: “(...) Em tempo, a CPL informa que na sessão do dia 18/05/2018, atualizou a CND Trabalhista da empresa GCT – GERENCIAMENTO E CONTROLE DE TRÂNSITO S/A, pelo fato da mesma ter apresentado CND vencida, conforme previsto no item 9 do edital. (...)”. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da CPL.*************************************************************************************
	Raquel Ribeiro de Oliveira

Presidente CPL
	Christiane Teixeira Magalhães

Membro
	Ionara Jisséle Santos Silva

Membro

[image: image2.png]

_1168696168.doc
[image: image1.png]